PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.03.2018г. № 87-р
        п. Шумячи
	О приграничном сотрудничестве

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

1. Назначить ответственным за осуществление деятельности в сфере приграничного сотрудничества заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков